МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

      ПРИКАЗ

31.08.2022                                      п. Нижнедонской                                     № 73

О внесении изменений в состав

социально-психологической службы (СПС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав социально-психологической службы (СПС):

1.1.Ересенко И.В.-заместитель директора по ВР, руководитель СПС;

1.2.Синютина О.В.-социальный педагог

2.Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                              А.А.Аксенов

            С приказом ознакомлены:

Дата                    подпись                      Ф.И.О.